政府采购合同

(电子交易项目适用）

项 目 名 称： 临沧市公安局交通警察支队关于数据专线接入服务采购项目

合 同 编 号： 4530900HT20250069801（系统编号）

（自编号，如有）

甲       方： 临沧市公安局交通管理支队

乙       方： 中国电信股份有限公司临沧分公司

1/3

政府采购互联网接入服务合同

编号：4530900HT20250069801

采购单位（甲方）：临沧市公安局交通管理支队

服务单位（乙方）：中国电信股份有限公司临沧分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，并严格遵循 临沧市本级 国家机关、
事业单位及（或）团体组织互联网接入服务采购项目招标文件、投标文件、互联网服务协议，就甲方委托乙方提供互联网

服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 采购需求 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1

4530900JH202
500698-1

互联网信息服务
数据专线接入服
务/互联网接入服
务/云资源/云计
算服务/云服务/
云桌面/云安全/
信息化/云电脑租
赁等服务

-

品牌:,计价方式:按采
购方需求,服务时
长:12个月,服务模式:
租用,服务类型:数据
专线接入服务,采购
需求:满足采购需求,
数量要求:1,其他详
细要求:网络通畅,服
务响应:临沧电信公
司提供互联网专线

服务2条

1 件 -

12000.00

/

明细
采购需求:满足采购

需求
数量要求:1

其他详细要求:网络
通畅

- - - -

/ -

明细
服务响应:临沧电信
公司提供互联网专
线服务2条

响应附件:响应文件
2025-6-27.docx

1 - 12000.
00

合同总价（元） 12000.00

合同总价（大写） 壹万贰仟元整

二、款项支付

1、支付时间：2025年7月15日或验收(交付)后15天内完成支付

2、支付方式：一次性付款

3、备注：本次为采购一年服务结算，金额合计12000元

三、服务条款

2/3

中国电信股份有限公司临沧分公司为临沧市公安局交通警察支队提供互联网专线服务，费用500元/月，服务期：2年

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：中国农业银行股份有限公司临沧园区支行

账号： 账号：24170501040001936

签订日期： 签订日期：

3/3

	政府采购互联网接入服务合同
	一、服务项目、价格
	二、款项支付
	三、服务条款